Montería del Departamento de Córdoba, presento escrito solicitando poner a 
disposición de este despacho el depósito judicial del cual es beneficiario la señora 
ENADIS ISABEL TENORIO MACEA, identificada con la C.C. N.º 50.926.945, por 
concepto de pago de prestaciones sociales y demás acreencias laborales por un 
valor de SEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO 
CUARENTA Y SIETE PESOS ($6.962.147), atendiendo a la terminación del 
contrato de trabajo entre este y dicha entidad en calidad de empleador.   

Así mismo, le hago saber que la oficina judicial remitió la conversión del título judicial 
solicitado, correspondiente al nuevo número 427030000916751.

[...]

Cumplido lo arriba indicado y solicitado por el Beneficiario, HAGASE 
entrega a la doctora MARYORIS JIMENEZ MARTINEZ C.C. 25.787.752 y T.P 
409194 del C. S. J. conforme al documento de identificación aportado al plenario, 
el depósito judicial No. 427030000916751 de fecha 21/02/2024 por valor de SEIS 
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y 
SIETE PESOS ($6.962.147), que fue consignado a la señora ENADIS ISABEL 
TENORIO MACEA identificada con la C.C. N.º 50.926.945 correspondientes a la 
liquidación definitiva de salarios, prestaciones sociales y demás acreencias 
laborales, toda vez que reúne los requisitos legales para proceder de conformidad